




ПЛАН 
ИНДИВИДУАЛЬНОЙ РАБОТЫ 

с обучающимся состоящим 
на профилактическом учете 

с cf.l:dкa Wша �, ,., 
�� 

Начат IG.or. м1g 
Окончен /;/, tOfJ ,Ыl.f?, 

ое отделение) 

. тренера-преподавателя или педагога дополнительного образования) 

ЛГ МАОУ ДО «ЦСВППДМ» 
г. Лангепас 






















	0 4.7.Оставить 1 и 2 стр. Добавить План работы-страницы-удалены
	1 План
	2 План
	3 План
	4 План
	5 План
	6 План
	7 План
	8 План
	9 План
	10 План
	11 План



